
 
 

PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS 

AMETNIKU HALDUSAKT 

 

 

 

Põltsamaa 03.02.2026 nr 2-10/2026/6 

 

 

Avaliku ürituse luba 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Põltsamaa 

Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ § 3 ja § 4, Põltsamaa 

Vallavalitsusele esitatud avaliku ürituse loa taotluse (registreeritud dokumendiregistris 02.02.2026 

nr 9-2/2026/6-1), Põltsamaa Vallavalitsuse majandusosakonna juhataja Jan Müür 

 

o t s u s t a b:  

 

1. Anda luba avaliku ürituse korraldamiseks: 

1.1  Ürituse korraldaja nimi, reg-kood Kuningamäe Spordiklubi MTÜ, 80363515 

       Vastutava isiku nimi Indrek Eensalu 

       Telefon 5050986 

       e-post indrek@kamari.ee 

1.2. Avaliku ürituse nimi, sisu Laskesuusatamise õhkrelva noortesari Even Tudebergi 

auhindadele, 

Üle-eestiline laskesuusatajate võistlus noortele 

(suusatamine ja õhkrelvast laskmine). Kuningamäel 

toimub 25/26 hooaja V etapp. Võistlused viiakse läbi 

vastavalt kehtivale IBU võistlusmäärustele. Kasutusel on 

4,5 mm kaliibriga õhkrelvad. 

1.3. Eeldatav külastajate arv 200 

1.4. Toimumise koht Kuningamäe Terviserajad, Põltsamaa vald 

(61701:009:0006) 

1.5. Liikumismarsruut Ei ole 

1.6. Toimumise kuupäev, kellaaeg 08.02.2026 kell 9.00-17.00 

1.7. Kaubandustegevuse korraldamise 

eest vastutaja 

Kaubandustegevust ei toimu 

1.8. Turvalisuse eest vastutaja Alar Sadam, 53583532, Alar.sadam@gmail.com 

1.9. Heakorra eest vastutaja Vaike Niklus, 5147400, vaike@kamari.ee 

1.10. Liikluskorralduse muutmine ei 

1.11. Kaubandustegevus, liigid ei 

1.12. Tingimused ürituse 

korraldamiseks 

Korraldaja juhindub: 

Põltsamaa Vallavolikogu 20.10.2022 määruse nr 24 

„Põltsamaa valla jäätmehoolduseeskiri“, Põltsamaa 

Vallavolikogu 29.04.2021 määruse nr 7 „Põltsamaa valla 

heakorraeeskiri“, Põltsamaa Vallavolikogu 15.02.2018 

määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ 

asjakohastest sätetest tagades territooriumi heakorra, 



 

 

jäätmekäitluse, osavõtjate ohutuse ning vajadusel 

osalejatele WC-de kasutamise võimaluse.  

*Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada KorS § 55 

sätestatud avalikus kohas käitumise üldnõuetest  

*Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada Vabariigi 

Valitsuse poolt kehtestatud, avaliku ürituse toimumise 

hetkel kehtivatest õigusaktidest  

*Ürituse korraldaja peab vastavalt Toiduseaduse § 7 

nõuetele 3 päeva enne ürituse toimumist saatma 

toidukäitleja(te) nimekirja Põllumajandus- ja Toiduametile 

louna@pta.agri.ee 
* Vastavalt PakS § 5 lg 8 on avalikel üritustel lubatud 

kasutada toidu ja joogi serveerimiseks üksnes 

korduskasutatavaid anumaid ja söögiriistu. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Põltsamaa Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 

isikul õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud 

tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jan Müür 

majandusosakonna juhataja 

mailto:louna@pta.agri.ee

